CYKELBAZAR ApS

Eggemose-Ager 2
3250 Gillelgje

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

25/01/2017

Heino Frederiksen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CYKELBAZAR ApS
Eggemose-Ager 2
3250 Gillelgje

Telefonnummer; 28292147

CVR-nr: 34482713
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

CVR-nr. 34482713
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L edel sespategning

Direktionen har dagsdato aflagt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for Cykel Bazaren
ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsrapporten giver et ret visende billede
af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Arsrapporten er udarbejdet jfr. regnskabslovens § 10 A om fravalg af revision samt lovens §9A stk. 4.

K gbenhavn, den 25/01/2017

Direktion
Nicholas Lanka Cooray Veje Fardjam Henry John Ghavidel
direkter direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive webportal indenfor salg af cykler.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet har ikke haft andet aktivitet end udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Selskabet er pabegyndt markedsfering af webportalen.

K gbenhavn den 25. januar 2017

Nicolas Lanka Cooray Veje
direkter

Fardjam Henry John Ghavidel
direkter
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
Kr. Kr.
N[00 0 015" <1 o o o S 1.292 11.988
EKsterne omKOSININGEr ........ooeiirirereseeieee e -28.758 -97.054
Bruttoresultal .......cceeoeeieiiie e -27.466 -85.066
Resultat af ordinaar primaer drift ..o, -27.466 -85.066
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cooevererieieee e -8 -27
Ordinaart resultat far sKat .......cccocevvivieniininieierere s -27.474 -85.093
F = E T = V1L - TR -27.474 -85.093
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ocveieeeeieiee e -27.474 -85.093
= S -27.474 -85.093
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevvvviieeiieccieenen,

Materielle anlaagsaktiver T alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Andretilgodehavender ...,

Tilgodehavender i alt ......cocovieiiiei e

Likvide beholdninger .......ccccoeeoieeecece e

Omsaetningsaktiver i alt .....cccveceeiecece e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
52.995

52.995

52.995
3.706
3.706
8.222

11.928

64.923
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2015
kr.
52.995

52.995

52.995
3431
3.431

696
4.127

57.122
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeveeiiieciececeecee

Note 2016
kr.

80.000

-170.861

-90.861

155.784

155.784

155.784

64.923
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2015

kr.
80.000
-143.387

-63.387

120.509

120.509

120.509

57.122
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

it Overtart |

my. resultat
Kkr. Kkr. Kr.
Egenkapital, PrimoO .......ccoooioieieee e s 80.000 -143.387 -63.387
= e == U] = SO -27.474 -27.474
Egenkapital, UITIMO ........coouieeiiieeeee e 52.526 -143.387 -90.861
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 34482713



